[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2016

№ 283
	О регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 79 «Владимирская область - Владимирский одномандатный избирательный округ» Сипягина Владимира Владимировича по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию Владимирской области, на которую возложены полномочия Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 79 «Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ» по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации для регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 79 «Владимирская область – Владимирский одномандатный избирательный округ» Сипягина Владимира Владимировича по финансовым вопросам, в соответствии со статьей 71 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Избирательная комиссия Владимирской области                    постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 79 «Владимирская область - Владимирский одномандатный избирательный округ» Сипягина Владимира Владимировича по финансовым вопросам Федорова Егора Андреевича.

2. Выдать Федорову Егору Андреевичу удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева